Johannes et Mechtildis liberi quondam Johannis (dg: Slipen) Slipen cum tutore medietatem ad ipsos spectantem in hereditario censu quatuor librarum monete quem Ghibo van der Hoeven filius Willelmi dicti van den Gheijne de (dg: Tille) Tilborch promisit (dg: se d) super omnia se daturum et soluturum (dg: Johanni filio Johannis) Johanni filio quondam Johannis dicti Writer hereditarie mediatim (dg: J) Domini et mediatim Johannis ex domistadio sito in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Henrici de Arkel ex uno et inter hereditatem Engberti Writer et suorum liberorum ex alio atque ex jure predicto Johanni filio quondam Johannis Writer competente in muro lapideo consistente versus dictam hereditatem dicti quondam Henrici et in guttario dicto goete inter dictam domum dicti quondam Henrici et inter dictum domistadium consistente prout in litteris et que medietas dicti census predictis Johanni et Mechtildi liberis quondam Johannis de Slipen de morte dicti quondam Johannis filii quondam Johannis Writer successione est advoluta ut dicebant hereditarie supportaverunt (dg: di) Henrico de Arkel filio quondam (dg: Henrici W) Reijneri Willems cum litteris et jure occasione promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte sui¹ et ex parte dicti quondam Johannis filii quondam Johannis (dg: Wit) Writer et quorumcumque heredum heredum¹ dicti quondam Johannis filii quondam Johannis Writer deponere. Quo facto Batha relicta dicti quondam Johannis de Slipen cum tutore super dicta medietate (dg: -s) dicti census et jure ad opus Henrici de Arkel renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes Gestel et Jordanus datum in crastino nativitatis

¹¹ Zie → BP 1182 p 200v 03 vr 10-09-1400, overdracht van de helft in de erfcijns.

¹² Zie ← BP 1176 f 087r 11 do 07-07-1379, uitgifte van de hofstad voor de cijns.

Johannis.

BP 1179 p 727r 02 do 25-06-1394.

Boudewinus van Zelant en zijn vrouw Yda dvw Johannes Sneggelen droegen over aan Gerardus van Balijart (1) 3½ lopen roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd Tommelen, tussen Rijcoldus Borchgreve enerzijds en kvw Rodolphus van Zelant anderzijds, (2) 2 lopen roggeland, aldaar, tussen voornoemde kvw Rodolphus van Zelant enerzijds en Johannes Raet anderzijds, belast met 8 schelling geld.

Boudewinus de Zelant et Yda eius uxor (dg: se relictā quondam) filia quondam Johannis Sneggelen (dg: et dicta Yda) cum eodem tamquam cum tutore tres et dimidiam lopinatas terre siliginee sitas in parochia de Geffen ad locum dictum Tommelen inter hereditatem Rijcoldi Borchgreve ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi de Zelant ex alio atque duas lopinatas terre siliginee sitas ibidem inter hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Rodolphi de Zelant ex uno et inter hereditatem Johannis Raet ex alio ut dicebant (dg: hereditatem) #prout ibidem site sunt# hereditarie supportaverunt Gerardo de Balijart (dg: ad opus magistri Johannis filii dicti quondam Rodolphi de Zelant) promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: sex grossis) VIII solidis monete exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 727r 03 do 25-06-1394.

Aleijdis wv Johannes Kemmers droeg over aan haar zoon broeder Henricus haar vruchtgebruik in de helft, die aan voornoemde broeder Henricus gekomen was na overlijden van diens voornoemde vader Johannes Kemmers, resp. aan hem zal komen na overlijden van voornoemde Aleijdis, in een huis¹³ en erf, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Ghisbertus Vullinc enerzijds en erfgoed van Johannes Becker zvw Johannes die Heirde anderzijds.

Aleijdis (dg: Kemm f) relictā quondam Johannis Kemmers cum tutore suum usufructum sibi competentem in medietate que fratri Henrico suo filio de (dg: dicti) morte dicti quondam Johannis Kemmers sui patris successione est advoluta et post mortem dicte Aleijdis sue matris advolvetur in domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Ghisberti (dg: Vu..) Vullinc ex uno et inter hereditatem Johannis Becker filii quondam Johannis die Heirde ex alio ut dicebat supportavit dicto fratri Henrico suo filio promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 727r 04 za 04-07-1394.

Voornoemde broeder Henricus verhuurde voornoemde helft aan zijn moeder voornoemde Aleijdis voor de duur van haar leven. De huur is voldaan.

Dictus frater Henricus dictam medietatem locavit dicte Aleijdi sue matri ab eadem quoad vixerit possidendam promittens ratam servare et recognovit sibi de pecunia locacionis fore satisfactum. Testes Lijsscap et Goessuinus datum sabbato post Pe Pau.

BP 1179 p 727r 05 do 25-06-1394.

Reijnerus van Mechelen ev Elizabeth dvw Johannes gnd van den Hoevel droeg over aan Arnoldus van der Hoeven een b-erfpacht van 1 zester gerstmout, Bossche maat, te leveren met Sint-Andreas-Apostel, gaande uit een akker gnd den Derenakker, in Haaren, welke akker behoort aan Nijcholaus gnd Nerinc, welke pacht Elizabeth wv voornoemde Johannes van den Hoevel verworven had

¹³ Zie → BP 1179 p 721r 13 za 04-07-1394, verkoop van een erfcijs uit dit huis.

van Gerardus zvw Arnoldus Coppen soen, en welke pacht nu aan voornoemde Reijnerus behoort.

Solvit.

Reijnerus de Mechelen maritus et tutor legitimus ut dicebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis dicti (dg: Ho) van den Hoevel hereditariam paccionem unius sextarii brasii ordeacei mesure de Busco solvendam hereditarie Andree apostoli ex quodam agro terre dicto den Derenacker sito in parochia de Haren et qui ager terre spectat ad Nijcholaum dictum Nerinc quam paccionem Elizabeth relicta #dicti# quondam Johannis (dg: dicti) van den Hoevel erga Gerardum filium quondam Arnoldi Coppen soen acquisiverat prout in litteris et quam paccionem nunc ad se sepctare dicebat hereditarie supportavit Arnoldo van der Hoeven cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicte quondam Elizabeth relicte dicti quondam Johannis van den Hoevel deponere. Testes (dg: datum supra) Gestel et Jordanus datum in crastino nativitatis Johannis.